
                                                                               
                                                             Câmara Municipal de Niterói 

                                                 Departamento de Pessoal 

                

                                          ATO  Nº   534 /2019 

 

 

 

                            O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, 

no uso de suas atribuições legais, 

                  

 

                                                                                  R E S O L V E: 

 

 

                             

 

                             D E S I G NA R o funcionário PEDRO DA SILVA DUTRA, 

matrícula nº 101.378-8, para exercer a Função de Confiança , AGENTE III, 

Símbolo FC 3 da COPAD, em vaga decorrente da aposentadoria da funcionária 

Marilea do Amaral Menezes Pereira. 

                      

                  

       CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, em  1º de  novembro de 2019. 

 

 

 

 

 

                               MILTON CARLOS LOPES – CAL 
                                       PRESIDENTE EM EXERCÍCIO 

 

 

 

 

Mlam/ 

 

 


